
 

Окружная избирательная комиссия  

одномандатного избирательного округа № 6  

по выборам депутата Мичуринского городского Совета депутатов  

Тамбовской области седьмого созыва 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19 сентября 2025 года № 7/11 

 

О регистрации депутата Мичуринского городского Совета депутатов 

Тамбовской области седьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 6 

 

В соответствии со статьями 15 и 73 Закона Тамбовской области  

от 25 декабря 2012 года № 229-З «О выборах депутатов представительных 

органов муниципальных образований в Тамбовской области» окружная 

избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 6 по 

выборам депутата Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской 

области седьмого созыва п о с т а н о в л я е т : 

1. Зарегистрировать депутата Мичуринского городского Совета 

депутатов Тамбовской области седьмого созыва, избранного по 

одномандатному избирательному округу № 6, Папихина Романа 

Валериевича. 

2. Выдать зарегистрированному депутату Мичуринского городского 

Совета депутатов Тамбовской области седьмого созыва, избранному по 

одномандатному избирательному округу № 6, Папихину Роману 

Валериевичу удостоверение об избрании по установленной форме. 

3. Направить настоящее постановление для официального 

опубликования в редакцию газеты «Мичуринская правда». 

 

 

Председатель комиссии  Т.В. Кутукова 

   

Секретарь комиссии  Т.В. Слащева 


